0.160000, Importe: $566.40 

$35.40 $3,540.00

52152102 30 H87 -
Pieza

TAZAS SUBLIMADA LOGO ITESHU 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,088.00, Tasa: 0.160000, Importe: $334.08 

$69.60 $2,088.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIUN MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 74/100 MXN Total: $21,904.74

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.